
Manažer rozvoje dodavatelského řetězce v
automotive

 100 000 - 120 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme zkušeného MANAŽERA ROZVOJE DODAVATELSKÉHO ŘETĚZCE pro úspěšnou nadnárodní
společnost. Pokud chcete spojit svůj profesní život se zajímavým zaměstnáním a realizovat se v automotive
průmyslu, tak neváhejte a pošlete nám svůj životopis!

Náplň práce
rozvoj dodavatelské strategie (výběru, hodnocení, audity dodavatelů)  
zajištění robustnosti procesů kvality u kritických dodavatelů, včetně akčních plánů  
spolupráce s interními odděleními, zejména nákup a vývojem  
vedení menšího týmu pracovníků kvality  
monitorování výkonnostních indikátorů u kritických dodavatelů  
využití GAP analýzy pro návrhy rozvojových plánů u kritických dodavatelů  
vede komunikaci, audity a vyhodnocuje 8D reporty u kritických dodavatelů  
vyjednává náklady na přeúčtování v rámci kritických dodavatelů  
iniciuje u dodavatele procesy, které povedou ke zlepšené procesu a materiálového toku 

Požadavky
VŠ vzdělání technické směru, především elektrotechnika  
výběr, hodnocení a rozvoj dodavatelského řetězce  
zkušenosti s vedením menšího týmu na obdobné pozici  
cestování za zahraničními dodavateli, dle potřeby  
Znalosti APQP, PPAP, FMEA, SPC, 8D reporty, 5W, Ishikawa diagram, DOE, PPA, Six Sigma – Green
belt, PDCA a další  
Certifikace VDA 6.3  
orientace ve výkresové dokumentace  
výhodou, zkušenosti s projektovým managementem  
AJ – denní komunikace (psaná i mluvená forma) 

Nabízíme
příjemné pracovní prostředí  
25 dnů dovolené  
13. plat  
příspěvek na dojíždění (max. 3 000 Kč, dle vzdálenosti)  
příspěvek na Penzijní připojištění  
výplata Vám přistane vždy včas na účtu  
dotované obědy  
notebook + telefon i pro soukromé účely  



dobrovolné firemní akce 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


